
Maßnahmen mit möglichen Kapazitätseinschränkungen in 2015 

Betroffene 
Entries 

Betroffene 
Exits 

Zeitraum Mögliche 

Auswirkungen 

auf feste 

Kapazitäten 

Maßnahme 

betroffene 

Leitung / 

betroffenes 

Netz 

OGE- 
Maßnahmen 

Nr. 
Beginn 

 

Ende 

Bocholtz - 

11.12.2015 

(11:00) 

17.12.2015 

15.12.2015 

(18:00) 

Nein 

Ungeplante 

Wartungsmaßnahme in 

einer Verdichterstation 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

haben. 

TENP 

Leitung 
21016635 

- Wallbach 

Eynatten / 

Bocholtz 
- 26.10.2015 31.10.2015 Nein 

Geplante 

Wartungsmaßnahmen in 

einer Verdichterstation 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

haben. 

OGE-Netz 21016307 

Eynatten / 

Bocholtz 
- 

11.11.2015 

09.11.2015 
20.11.2015 Nein 

Geplante 

Wartungsmaßnahmen 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

haben. 

OGE-Netz 
21016079/21

016080 

- Wallbach 

29.09.2015 

28.09.2015 

(08:00) 

30.09.2015 

(16:00) 
Ja 

Geplante 

Wartungsmaßnahmen in 

einer Verdichterstation 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

TENP-

Leitung 
21015362 



den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

haben. 

Bocholtz, 

Eynatten 
Wallbach 

19.10.2015 

(08:00) 

04.11.2015 

(16:00) 
Nein 

Geplante 

Wartungsmaßnahmen in 

einer Verdichterstation 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

haben. 

TENP-

Leitung 
21014927 

Bocholtz - 
25.08.2015 

(09:00) 

28.08.2015 

(16:00) 
Nein 

Ungeplante 

Wartungsmaßnahmen in 

einer Verdichterstation 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

haben. 

OGE-Netz 21015993 

- Wallbach 
24.08.2015 

(06:00) 

15.10.2015 

30.10.2015 

24.09.2015 

07.09.2015 

(18:00) 

Nein 

Ungeplante 

Wartungsmaßnahmen 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

haben. 

TENP-

Leitung 
21015976 

Eynatten Eynatten 
14.08.2015 

(08:00) 

17.08.2015 

22.08.2015 

(16:00) 

Nein 

Ungeplante 

Wartungsmaßnahmen in 

einer Verdichterstation 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

haben. 

OGE-Netz 21015943 



- Wallbach 
15.08.2015 

(08:00) 

25.09.2015 

(16:00) 
nein 

Ungeplante 

Wartungsmaßnahmen in 

einer Verdichterstation 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

haben. 

OGE-Netz 21015900 

Bocholtz, 

Eynatten, 

Wallbach 

Eynatten, 

Wallbach 

08.09.2015 

(08:00) 

10.09.2015 

(16:00) 
nein 

Geplante 

Wartungsmaßnahmen in 

einer Verdichterstation 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

haben. 

OGE-Netz 21014973 

Bocholtz, 

Eynatten, 

Wallbach 

Eynatten, 

Wallbach 

08.09.2015 

(08:00) 

10.09.2015 

(16:00) 
nein 

Geplante 

Wartungsmaßnahmen in 

einer Verdichterstation 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

haben. 

OGE-Netz 21015258 

- Wallbach 
03.06.2015 

(12:00) 

 

09.10.2015 

13.11.2015 

06.10.2015 

(14:00) 

(16:00) 

nein 

Ungeplante 

Wartungsmaßnahmen in 

einer Verdichterstation 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zufolge 

haben. 

TENP-

Leitung 
21015649 

- Wallbach 
10.08.2015 

(08:00) 

14.08.2015 

(16:00) 
nein 

Geplante 

Wartungsmaßnahmen in 

einer Verdichterstation 

TENP-

Leitung 
21014929 



können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zufolge 

haben. 

Bocholtz 

Eynatten 
Wallbach 

17.08.2015 

(08:00) 

21.08.2015 

(16:00) 
nein 

Geplante 

Wartungsmaßnahmen in 

einer Verdichterstation 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zufolge 

haben. 

TENP-

Leitung 
21014926 

Bocholtz 

Eynatten 
Wallbach 

12.08.2015 

20.08.2015 

(08:00) 

11.09.2015 

(16:00) 
nein 

Geplante 

Wartungsmaßnahmen 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zufolge 

haben. 

TENP-

Leitung 
21014931 

- Wallbach 
31.08.2015 

(08:00) 

02.09.2015 

(16:00) 
nein 

Geplante 

Wartungsmaßnahmen in 

einer Verdichterstation 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zufolge 

haben. 

TENP-

Leitung 
21015758 

Bocholtz, 

Eynatten, 

Wallbach 

Eynatten, 

Wallbach 

24.08.2015 

(08:00) 

06.09.2015 

(16:00) 
nein 

Geplante 

Wartungsmaßnahmen 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

OGE-Netz 21014964 



haben. 

Bocholtz, 

Eynatten, 

Wallbach 

Eynatten, 

Wallbach 

04.09.2015 

(08:00) 

02.10.2015 

(16:00) 
nein 

Geplante 

Wartungsmaßnahmen in 

einer Verdichterstation 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

haben. 

OGE-Netz 21014998 

Bocholtz, 

Eynatten, 

Wallbach 

Eynatten, 

Wallbach 

29.08.2015 

(08:00) 

04.09.2015 

(16:00) 
nein 

Geplante 

Wartungsmaßnahmen in 

einer Verdichterstation 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

haben. 

OGE-Netz 21014898 

Bocholtz, 

Eynatten, 

Wallbach 

Eynatten, 

Wallbach 

24.08.2015 

(08:00) 

29.08.2015 

(16:00) 
nein 

Geplante 

Wartungsmaßnahmen in 

einer Verdichterstation 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

haben. 

OGE-Netz 21014896 

Bocholtz,  

Eynatten 
Wallbach 

23.07.2015 

(08:00) 

14.08.2015 

(16:00) 
nein 

Geplante 

Wartungsmaßnahmen 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

haben. 

TENP-

Leitung 
21014930 

- Wallbach 13.07.2015 

06.07.2015 

07.08.2015 

31.07.2015 

nein Geplante 

Wartungsmaßnahmen 
TENP-

21015420 



(08:00) (16:00) können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

haben. 

Leitung 

- Wallbach 
07.05.2015 

(08:00) 

29.05.2015 

(16:00) 

21.05.2015 

(06:00) 

nein 

Ungeplante 

Wartungsmaßnahmen in 

einer Verdichterstation 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

haben. 

TENP-

Leitung 
21015556 

- Wallbach 
17.06.2015 

(08:00) 

03.07.2015 

(16:00) 
nein 

Geplante 

Wartungsmaßnahmen in 

einer Verdichterstation 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

haben. 

OGE-Netz 21015073 

- Wallbach 
10.06.2015 

(08:00) 

11.06.2015 

(16:00) 
nein 

Geplante 

Wartungsmaßnahmen in 

einer Verdichterstation 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

haben. 

TENP-

Leitung 
21015205 

- Wallbach 
15.06.2015 

(08:00) 

11.07.2015 

03.07.2015 

(16:00) 

nein 

Geplante 

Wartungsmaßnahmen 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

TENP-

Leitung 
21015409 



Entries/Exits zur Folge 

haben. 

- Wallbach 
08.06.2015 

(08:00) 

12.06.2015 

(16:00) 
nein 

Geplante 

Wartungsmaßnahmen 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

haben. 

TENP-

Leitung 
21015408 

Bocholtz, 

Eynatten 
- 

18.05.2015 

(08:00) 

22.05.2015 

(16:00) 
nein 

Geplante 

Wartungsmaßnahmen in 

einer Verdichterstation 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

haben. 

TENP-

Leitung 
21014923 

Bocholtz,  

Eynatten 
Wallbach 

04.05.2015 

(08:00) 

08.05.2015 

(16:00) 
nein 

Geplante 

Wartungsmaßnahmen in 

einer Verdichterstation 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

haben. 

TENP-

Leitung 
21014924 

Bocholtz,  

Eynatten 
- 

24.04.2015 

(08:00) 

08.05.2015 

(16:00) 
nein 

Geplante 

Wartungsmaßnahmen 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

haben. 

OGE-Netz 21015011 

Eynatten Eynatten 
07.04.2015 11.04.2015 

nein Geplante 

Wartungsmaßnahmen in 

OGE-Netz 21015143 



(06:00) (06:00) einer Verdichterstation 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

haben. 

- 

Bocholtz, 

Eynatten, 

Wallbach 

30.03.2015 

(08:00) 

17.04.2015 

(16:00) 
nein 

Geplante 

Wartungsmaßnahmen 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

haben. 

OGE-Netz 21015032 

- 

Bocholtz, 

Eynatten, 

Wallbach 

30.03.2015 

(08:00) 

15.05.2015 

08.05.2015 

(16:00) 

nein 

Geplante 

Wartungsmaßnahmen 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

haben. 

OGE-Netz 21015031 

- Wallbach 
09.04.2015 

(06:00) 

10.04.2015 

(06:00) 
nein 

Geplante 

Wartungsmaßnahmen in 

einer Verdichterstation 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

haben. 

TENP-

Leitung 
21014928 

Bocholtz/ 

Eynatten 
Eynatten 

15.03.2015 

(06:00) 

20.03.2015 

21.03.2015 

(06:00) 

ja 

Geplante 

Wartungsmaßnahmen in 

einer Verdichterstation 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

TENP-

Leitung 
21014922 



Entries/Exits zur Folge 

haben. 

- Wallbach 
01.01.2015 

(06:00) 

16.06.2015 

(16:00)  

noch offen 

nein 

Geplante 

Wartungsmaßnahmen 

können 

Einschränkungen der 

Transportkapazität an 

den betroffenen 

Entries/Exits zur Folge 

haben. 

OGE-Netz 21014965 

 


